Emolumentele împreunată cu acest post
lunt: 600 cor. din repartiţie pe popor.

Drept cuincvenale va avea învăţătorul
ales după 5 ani serviţi consecutiv la această
icoală.

Cererile instruite coniorm normelor în
vigoare să se înainteze la subsemnatul oficiu
>rotopopesc în terminul sus indicat.

Mercurea, 3/16 Martie 1910.
Oficiul protopopesc gr. or. român al

Mercurei.
Avr. S. Pecurarfu

protopresbiter.

Nr. 120/910. [111] 2—2

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului învăţăto-

eso vaoant din comuna Boliolţ, proto-
oresbiteratul Devei se publică concurs în
iermin de 15 zile.

Emolumentele sunt:
1.